3.6. Maksimalus Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiui įsigyjamų paslaugų kiekis 
– 60 (šešiasdešimt) paraiškų ekspertinis vertinimas. Paslaugos perkamos pagal Užsakovo faktinį 
poreikį. 

3.7. Maksimali Preliminariosios sutarties vertė – 3454,20 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai 
penkiasdešimt keturi eurai 20 centų), įskaitant visus Lietuvos Respublikoje teisės aktų nustatyta 
tvarka numatytus mokesčius - atitinka Teikėjo pasiūlymo, pateikto vykdyto viešojo pirkimo metu, 
kainą. 

4. PIRKIMO SUTARTIES SUDARYMO TVARKA 

4.1. Užsakovas Preliminariosios sutarties galiojimo metu turi teisę raštu (elektroniniu paštu)